
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026р. м. Стрий №4147

Про надання дозволу на розроблення 
містобудівної документації 
"Внесення змін в детальний план території для 
будівництва та експлуатації сонячної електростанції 
на території Підгірцівської сільської ради 
Стрийського району Львівської області"

Керуючись ст.ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст.ст.  10,16,19,21  Закону України  «Про регулювання містобудівної 
діяльності»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  01.09.2021р.  №926 
"Про  затвердження  Порядку  розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та 
затвердження  містобудівної  документації",  розглянувши  заяву  ТзОВ  «ЕКО-
ОПТІМА» від 11.02.2026 №11/02/26, відповідно до схеми планування території 
Львівської області, затвердженої рішенням Львівської обласної ради №1077 від 
08.12.2009, детального плану території затвердженого розпорядженням голови 
Стрийської РДА від 05.12.2018 №982, міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Стрийської  міської  ради  на 
розроблення  містобудівної  документації  "Внесення  змін  в  детальний  план 
території для будівництва та експлуатації сонячної електростанції на території 
Підгірцівської сільської ради Стрийського району Львівської області".

2.  Фінансування робіт із  розроблення детального плану території  щодо 
земельної  ділянки (групи земельних ділянок),  яка  перебуває  у  власності  або 
користуванні  фізичних чи юридичних осіб або на якій розташована будівля, 
споруда,  що  перебуває  у  приватній  власності,  здійснити  за  рахунок  коштів 
землевласника, землекористувача або власника будівлі, споруди.

3.  Начальнику  управління  містобудування  та  архітектури 
О.Телішевському забезпечити оформлення завдання на розроблення детального 



плану території,  включаючи визначення меж його розроблення згідно з ДБН 
Б.1.1-14:2021 «Склад та зміст містобудівної документації на місцевому рівні».

4. Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Підгірцівського старостинського округу – В.Ляльку.

5.  Виконавчому  комітету   Стрийської  міської  ради  подати  проект 
детального плану території на розгляд архітектурно-містобудівної ради.

6.  Розроблений  детальний  план  території,  за  наявності  протоколів 
громадського обговорення та архітектурно-містобудівної ради, подати на сесію 
міської ради на предмет затвердження.

7.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського  голови  М.Дмитришина,  постійну  депутатську  комісію  з  питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ

 


